
Zarządzenie Nr 26/2012 

Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 25 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kowiesach 

Na podstawie art. 4
1 
ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje : 

§ 1. W§ 1 Zarządzenia Nr 17/2012 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowiesach, dokonuje 
się następujących zmian: 

I.Odwołuje się ze składu osobowego Michała Walczewskiego- członka komisji. 

2. Powołuje się do składu osobowego Krzysztofa Wawrzyniaka - członka komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2012 roku. 

\V().JT GMINY 
,,-,,-#/,(. 

,ngr Ir:.~- Amfr:ei }ó::I:'/ l.J,/,,:_;/,,1:':i 


